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Épreuve #5 - 400mH (Senior Femme) - 0.76m 

Record Provincial: 54.39  Rosey Edeh,  Indépendant (1996-07-31) 

# Athlète Club Résultat

1 Rochefort, Nadia (1993) PFMX 1:11.53

--- Pellegrini, Liz (1993) ZIND DNS

Épreuve #6 - 400mH (Senior Homme) - 0.91m 

Record Provincial: 49.51  Alexandre Marchand,  C.A. de Sherbrooke (1999-07-11) 

# Athlète Club Résultat

1 Lyness, Quinn (2000) OTTL 57.48

2 Samson, Gabriel (1999) CARS 57.98

3 Bérubé, Antoine (1995) UdeM 1:01.52

--- Chu, Kevin (1991) SCTC DNS

--- Danouj, Oussama (1996) UdeM DNS

Épreuve #23 - 800m (Fauteuil Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Frotten, Jessica (1988) SASK 2:00.87

2 Dupont, Ilana (1986) CSLS 2:02.10

3 Lewis, Jessica (1993) ON 2:11.56

4 Sharma, Nandini (1997) CRUI 2:22.14

5 White, Sarah (1995) CSLS 2:22.15

6 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 2:22.67

Épreuve #24 - 800m (Fauteuil Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Dupont, Alexandre (1985) CSLS 1:46.05

2 Smyth, Tristan (1986) ZIND 1:46.36

3 Leclerc, Lee (1987) CSLS 1:49.32

4 Brown, Ben (1987) NS 1:49.54
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5 Smeenk, Austin (1997) ON 1:51.51

6 Alain, François (1983) CSLS 2:37.73

Épreuve #2 - 800m (Ouvert Femme) 

Record Provincial: 2:00.82  Lemlem Ogbasilassie,  Saint-Laurent Sélect (2012-06-10) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Bérubé, Jade (1997) COCH 2:15.19 1v1

2 Plourde, Simone (2000) VAIN 2:15.62 2v1

3 Courteau, Laurie (2003) CSLS 2:17.63 1v2

4 Paquin, Geneviève (1998) CSLS 2:18.25 3v1

5 Lefebvre Castillo, Winona (1993) SHER 2:18.77 4v1

6 Marchand, Marie-Andrée (1994) CSLS 2:20.95 5v1

7 Gravel, Noémie (1997) CSLS 2:21.43 2v2

8 Champigny, Gabrielle (1996) UdeM 2:21.55 6v1

9 Jarry, Rose-Marie (1983) CSLS 2:21.85 3v2

10 Duchesne, Tally (2003) CAVD 2:23.89 1v3

11 Martin, Nayla (2004) CAVD 2:24.01 2v3

12 Lavigne, Sabrina (1999) COCH 2:26.15 4v2

13 Marquis, Andréanne (1996) SHER 2:26.95 5v2

14 Kholkhal, Imane (1999) CSLS 2:27.59 6v2

15 Tardif, Pascale (1995) CADL 2:28.01 3v3

16 Dubé, Éloise (2000) SHER 2:28.25 4v3

17 Rodriguez-Sanchez, Valeria (2002) CSLS 2:32.77 5v3

18 Trudel, Angélique (2004) CAVD 2:40.89 6v3

--- Aglot, Murielle (1996) CSLS DNF v1

--- Lanctôt, Marianne (2001) CSLS DQ (163.3a) v3

--- Numainville, Joëlle (1987) CSLS DNS v3

--- Fleurent-Grégoire, Chloé (1996) COCH DNS v2

--- Gagnon, Mariane (2000) COCH DNS v2

--- Collerette, Audrey (1994) CSLS DNS v3

--- Houle, Alexandra (1995) CSLS DNS v3
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Épreuve #3 - 800m (Ouvert Homme) 

Record Provincial: 1:45.05  Achraf Tadili,  Montréal Olympique (2003-08-06) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Raymond, Benjamin (1992) CADL 1:52.37 1v1

2 El Andaloussi, Najib (1998) CSLS 1:52.62 2v1

3 Payette, William (1998) CSLS 1:53.60 3v1

4 El Harrar, Amine (1999) CSLS 1:54.46 4v1

5 Hely, Clément (1991) CSLS 1:54.86 5v1

6 Neufeld, Levi (1994) UNMB 1:55.61 1v2

7 Bachir, Ahmed El Habib (1999) CSLS 1:55.72 6v1

8 Langlois, Charles (1998) COCH 1:56.23 2v2

9 Aber, Yassine (1996) SHER 1:56.67 7v1

10 Dupire, Guillaume (1986) VAIN 1:57.24 3v2

11 Domanski, Adam (2001) CAVD 1:57.75 4v2

12 Bertrand, Nicolas (2000) CADL 1:58.10 5v2

13 Hani, Abderaouf (1998) CSLS 1:58.16 1v3

14 Cavé, Pradel-D'olympe (2001) LAVI 1:58.24 6v2

15 Huot, Alexandre (2000) CADL 1:58.31 7v2

16 Colyn, Nickolas (1997) UNBC 1:59.49 (1:59.484) 8v2

17 Beaudet, Matthew (2000) LACH 1:59.49 (1:59.488) 1v4

18 Veilleux, Antoine (1997) SHER 2:00.13 2v4

19 Hubert, Maxime (1990) VAIN 2:01.30 2v3

20 Labelle Cossios, Mateo (2001) MGO 2:01.93 3v4

21 Sfeir, Marc (1999) CSLS 2:02.15 4v4

22 Talanov, Artem (1993) ZIND 2:03.11 1v5

23 Doucet, Patrice (1972) MILP 2:04.32 3v3

24 Caron, Vincent (1999) LACH 2:05.90 2v5

25 Senée, Ambroise (1994) VAIN 2:06.25 3v5

26 Rivard, Frédérik (1998) SHER 2:06.57 4v3

27 Schutzberg, Hugo (1999) MGO 2:06.94 5v4

28 Racette, Daniel (2003) CAVD 2:08.19 4v5

29 Diaz-Paquin, Alexandre (1997) COCH 2:08.91 5v5

30 Péladeau, Thomas (2004) CAVD 2:25.86 6v5

--- Riopel, Nicolas (1999) COCH DNF v3



Page 42018-07-16 15:07:32
Résultats

Série Montréal-Québec, Haute Performance Nationale, Montréal (Claude-Robillard)

2018-07-11

--- Larochelle, Philippe (1990) LAVI DNS v3

--- Nkurunziza, Prince (2001) CSLS DNS v3

--- Lafortune-Cazale, Félix (1999) VAIN DNS v4

--- Roy, Jérémie (1996) SHER DNS v1

Épreuve #1 - 400m (Ouvert Homme) 

Record Provincial: 45.79  Athlee Mahorn,  Vidéotron Athlétisme (1993-06-13) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Joseph, Dustie (1997) CSLS 48.62 1v2

2 Khelifa, Azer (1997) CARS 48.99 (48.982) 1v1

3 Slythe Léveillé, Gabriel (1993) COCH 48.99 (48.989) 2v2

4 Nziemi, Stephen (2001) CAFP 49.47 3v2

5 Anku, Micael (2000) SHER 50.16 4v2

6 Chouinard-Laliberte, Simon (1995) UdeM 51.72 2v1

7 Percopo, Ricardo (2000) MTAA 51.94 3v1

8 Saez, Sebastian (2001) LACH 52.28 5v2

9 Johnson, David (1999) VICS 53.04 4v1

10 Villeneuve, Vincent (1999) VAIN 54.00 5v1

--- Hilout, Youssef (1999) CSLS DNS v2

Épreuve #25 - 100m (Fauteuil Femme) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Lewis, Jessica (1993) ON 17.78 -0.3

2 LeFevour, Kelsey (1989) USA 17.94 -0.3

3 Dupont, Ilana (1986) CSLS 18.47 -0.3

4 Frotten, Jessica (1988) SASK 18.79 -0.3

5 Sharma, Nandini (1997) CRUI 19.85 -0.3

6 White, Sarah (1995) CSLS 19.90 -0.3

7 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 20.98 -0.3
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Épreuve #26 - 100m (Fauteuil Homme) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Smeenk, Austin (1997) ON 16.34 +1.3

2 Brown, Ben (1987) NS 16.35 +1.3

3 Followay, Casey (1997) ADSO 16.65 +1.3

4 Leclerc, Lee (1987) CSLS 17.27 +1.3

5 Alain, François (1983) CSLS 20.05 +1.3

--- Larouche, Samuel (1993) JAKO DNS +1.3

Épreuve #33 - 100mH (National Femme) - 0.84m  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Thevenin, Tia (1996) ON 13.62 q +0.0

2 Jacques, Farah (1990) PFMX 13.71 q +0.0

3 Léveillé, Maude (1995) SHER 14.30 q +0.0

4 Bambi, Tania (1994) ZIND 14.50 q +0.0

5 Bédard, Sarah (1994) CSLS 17.28 q +0.0

--- Biswal, Devyani (1993) OTTL DNF q +0.0

Épreuve #33 - 100mH (National Femme) - 0.84m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Thevenin, Tia (1996) ON 13.62 13.48 +1.1

2 Léveillé, Maude (1995) SHER 14.30 14.06 +1.1

3 Bambi, Tania (1994) ZIND 14.50 14.32 +1.1

4 Bédard, Sarah (1994) CSLS 17.28 15.05 +1.1

5 Jacques, Farah (1990) PFMX 13.71 15.17 +1.1

--- Biswal, Devyani (1993) OTTL DNF DNS +1.1

Épreuve #27 - 100m (National Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Pasternatsky, Larissa (1991) AUS 11.86 q +0.0

2 Roxborough, Shyvonne (1998) ON 11.97 q +0.0

3 Leduc, Audrey (1999) GATI 12.11 q +0.0



Page 62018-07-16 15:07:32
Résultats

Série Montréal-Québec, Haute Performance Nationale, Montréal (Claude-Robillard)

2018-07-11

4 Béliveau, Émy (1995) CARS 12.16 q +0.0

Épreuve #27 - 100m (National Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Pasternatsky, Larissa (1991) AUS 11.86 11.83 +0.0

2 Roxborough, Shyvonne (1998) ON 11.97 11.93 +0.0

3 Leduc, Audrey (1999) GATI 12.11 12.12 +0.0

4 Béliveau, Émy (1995) CARS 12.16 12.19 +0.0

Épreuve #28 - 100m (National Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Dodoo, Roland (1995) ON 10.85 q +0.0 1v2

2 Nelson, Jodd (1992) PFMX 10.90 q +0.0 2v2

3 Adjibi, Eliezer (2000) CANI 10.99 q +0.0 3v2

4 Ahmed, Shamwilu (1993) MGO 11.00 q +0.0 1v1

5 Garcia, Melique (1992) HON 11.02 q +0.0 4v2

6 Muteba, Lionel Tshimanga (1990) PFMX 11.10 q +0.0 5v2

7 Laferrière Mailfait, Antonin (1997) MTAA 11.16 q +0.0 2v1

8 Robinson, Lucanus (1996) CSLS 11.26 q +0.0 6v2

9 Sixta, Nicolas (1999) CSLS 11.29 q +0.0 3v1

10 Boisette, John (1995) USA 11.31 q +0.0 4v1

--- Muggler, Corey (1995) USA DNS +0.0 v1

Épreuve #28 - 100m (National Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Dodoo, Roland (1995) ON 10.85 10.62 +1.3 1v2

2 Robinson, Lucanus (1996) CSLS 11.26 10.67 +0.0 1v1

3 Nelson, Jodd (1992) PFMX 10.90 10.69 +1.3 2v2

4 Muteba, Lionel Tshimanga (1990) PFMX 11.10 10.81 (10.805) +0.0 2v1

5 Garcia, Melique (1992) HON 11.02 10.81 (10.808) +1.3 3v2

6 Adjibi, Eliezer (2000) CANI 10.99 10.82 +1.3 4v2

7 Ahmed, Shamwilu (1993) MGO 11.00 11.09 +1.3 5v2

8 Boisette, John (1995) USA 11.31 11.19 +0.0 3v1
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9 Laferrière Mailfait, Antonin (1997) MTAA 11.16 11.24 +0.0 4v1

10 Sixta, Nicolas (1999) CSLS 11.29 11.25 +0.0 5v1

--- Muggler, Corey (1995) USA DNS

Épreuve #29 - 400m (National Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Jackson, Audrey (1998) CARS 55.09

2 Léger, Catherine (2000) CSLS 55.30

3 Poulin, Marie-Frédérique (1999) ZENX 57.57

4 Larochelle, Clémence (2001) CADL 58.27

5 Gustavson, Emily (1995) USA 59.08

6 Boutilier, Shanna (1996) OTTL 1:05.40

Épreuve #34 - 400m (Fauteuil Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Roy, Diane (1971) SHER 58.97

2 Dupont, Ilana (1986) CSLS 1:00.66

3 Frotten, Jessica (1988) SASK 1:00.99

4 Lewis, Jessica (1993) ON 1:02.52

5 LeFevour, Kelsey (1989) USA 1:05.68

6 Sharma, Nandini (1997) ON 1:07.11

7 White, Sarah (1995) CSLS 1:08.03

8 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 1:09.46

Épreuve #35 - 400m (Fauteuil Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Dupont, Alexandre (1985) CSLS 50.00

2 Soulama, Basile (1973) SHER 52.31

3 Brown, Ben (1987) NS 55.35

4 Smeenk, Austin (1997) ON 55.86

5 Leclerc, Lee (1987) CSLS 56.73

6 Followay, Casey (1997) ADSO 58.39
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Épreuve #31 - 800m (National Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Iyevbele, Kenyetta (1992) USA 2:04.11

2 Van Pelt, Stephanie (1994) USA 2:04.96

3 Aldea, Stephanie (1990) ON 2:05.72

4 Schappert, Stephanie (1993) USA 2:06.01

5 Dubé-Lavoie, Aurélie (1996) LAVI 2:06.39

6 Martynova, Svetlana (1990) OTTL 2:09.60

7 Bouchard-Nguyen, Jade (1996) UdeM 2:10.10

8 Dagenais, Emma (1997) SHER 2:10.79

9 Galbraith, Emma (1994) CAUL 2:14.73

--- Gagné, Catherine (1989) CAUL DNF

--- Clarke, Madison (1995) OTTL DNS

Épreuve #32 - 800m (National Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Philibert-Thiboutot, Charles (1990) CAUL 1:48.71

2 Khelaf, Mohand Zine (1998) CSLS 1:49.71

3 Saville, Sebastian (1994) OTTL 1:49.87

4 Palmer, Ford (1990) USA 1:50.17

5 Duguay, Vincent (1991) CAUL 1:51.17

6 Evans, Stephen (1996) OTTL 1:52.10

7 Sikubwabo, Yves (1993) CAUL 1:52.40

8 Fuoco, Ty (1997) BC 1:53.98

--- Bussières, Alex (1994) CAUL DNF

--- Slythe Léveillé, Gabriel (1993) COCH DNF

Épreuve #36 - Javelot (Senior Mixte) 

# Athlète Club Résultat

1 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992-F) - 600g CSLS 43.90m

40.50m 43.30m 40.66m 43.75m 43.90m F

2 Rangel, Alejandro (1970-H) - 800g LACH 37.96m

34.32m 37.96m F F 36.29m 35.10m
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3 Stathis, Mackenzie (2001-H) - 800g LACH 36.98m

31.56m 35.95m 36.98m 33.10m 35.02m 35.62m

4 Bédard, Sarah (1994-F) - 600g CSLS 28.68m

24.86m 26.27m F 28.04m 28.68m F

Épreuve #13 - Longueur (Ouvert Femme) 

Record Provincial: 6.46 m  Carole Galloway,  Montréal-International (1985-05-31) 

# Athlète Club Résultat

1 Morancy, Sasha (2000) PLUS 5.64m (+2.3)

5.64m (+2.3) 5.55m (+0.0) 5.54m (+1.4) 5.41m (+1.2) 5.42m (+0.1)

2 Starr, Madeline Ruth (2004) LACH 5.33m (+1.6)

5.25m (+2.0) 5.33m (+1.6) 5.16m (+0.0) 5.28m (+1.5) F 5.21m (+1.1)

3 Léo, Harmine Christina (1992) CSLS 5.31m (-0.8)

5.04m (+1.7) F 5.31m (-0.8) 5.26m (+2.1) 5.15m (+1.6) 5.21m (+1.9)

4 Walker, Makesha (2002) LACH 5.19m (+1.5)

4.88m (+1.7) 5.19m (+1.5) 5.08m (+0.0) F F 4.90m (+2.2)

Épreuve #30 - Hauteur (National Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Cate, Sean (1994) ON 2.15m

2.00m 2.05m 2.10m 2.15m 2.20m

XXO O XO XO XXX

2 Ollivier, Emile (1995) CSLS 2.05m

2.00m 2.05m 2.10m

O O XXX

3 Duvivier, Stefan (1996) ZIND 2.00m

1.95m 2.00m 2.05m

XO O XXX

4 Doirilus, Darwill Marvens (2000) PLUS 1.85m

1.75m 1.80m 1.85m 1.90m

O O O XXX


